

برگزاری مانور آمادگی مقابله با حریق در گالیکش

سرویس شهرستان‌ها-نیروهای آتشی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گالیکش در اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گالیکش مانور آمادگی مقابله با حریق برگزار کردند.رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گالیکش در این خصوص گفت: این شهرستان با وجود داشتن بادهای گرم و خشک یکی از بحرانی ترین مناطق استان گلستان می باشد به طوری که از ابتدای سال تا کنون ۱۳ مورد آتش سوزی در این منطقه رخ داده است که با عملکرد مناسب نیروها طفا گرفته.منصور، منصور ممشلی خاطر نشان کرد در این زمینه تعداد ۱۰ نفر نیروهای دیده بان وقرقبان به صورت فصلی جذب شده اند است و به تمامی نیروهای حفاظتی تجهیزات اطفاء حریق از جمله بیل، چنگ، فلس بگ، گالون آب، ماسک، لباس اطفاء حریق و غیره تحویل داده شده است.شایان ذکر است این مانور با حضور ۳۰ نفر از نیروهای سرچنگلپناه، طرح‌ها، نیروهای فصلی دیده بانی و قرقبانان برگزار گردید.

اطفا کامل حریق در جنگل های گلستان سرویس شهرستان‌ها- جانشین یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان از اطفاء کامل حریق در جنگلها و مراتع ۷ شهرستان استان گلستان در مساحتی نزدیک به ۱۲ هکتار خبر داد.مهندس محمد آریانفر در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان، اظهار کرد: گرمای هوا و آتش زدن کاه و کلش زمین های کشاورزی در زمین هایی که مرز مشترک با جنگل دارند و در بعضی موارد بی احتیاطی گردشگران باعث آتش سوزی شده است.وی با بیان اینکه ۱۱ نقطه در شهرستان های کردکوی، رامیان، آزادشهر، گالیکش، مینودشت، کلاله و گرگان دچار حریق شده است، ادامه داد: بیشتر این آتش سوزی ها از قبل از ظهر روز چهارشنبه ۱۴ تیرماه شروع شد که با حضور به موقع نیروهای منابع طبیعی، جوامع محلی و نیروهای دیگر دستگاه های اجرایی در کوتاه ترین زمان اطفاء کامل شد.مهندس آریانفر افزود: سوزاندن کاه و کلش در زمین های کشاورزی و هم مرز بودن آن ها با جنگل صدمات جبران ناپذیری به منابع طبیعی و محیط زیست وارد می کند که از سوی دستگاه قضایی کشور و بر اساس ماده ۶۸۸ قانون تعزیرات مشمول یکسال حبس و جزای نقدی است.

کاشت نهال به یاد شهدا در محل اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بندرگز سرویس شهرستان‌ها-

منابع طبیعی و آبخیزداری بندرگز مراسم نهالکاری نمادینی به یاد شهدای حرم و مجلس باحضور معاون محترم فرماندار شهرستان بندرگز ، کارکنان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان وایرانگرد و همیار طبیعت آقای سیدمسعود طباطبایی و همراه ایشان آقای منصوری معروف به دودچرخه گرد، برگزار گردید. آقای طباطبایی جانباز ۶۵درصد ارتش، ایرانگرد و جهانگرد شناخته شده ای هستند که هر ساله با دودچرخه سراسر کشور عزیزمان ایران را در می نوردند تا با یاد شهدا، خاصه شهدای گمنام نهالکاری نمایند. ایشان در دور چهارم سفرهای خود در شهرستان بندرگز حضور بهم رساندند. وی یکی از فعالان اجتماعی است که عضو گروههایی مانند انسانیهای سبز، سفیران صلح و دوستی اقوام ایرانی و ... می باشد همچنین از همیاران طبیعت بوده و علاقه بسیاری به طبیعت و منابع طبیعی دارند. در این مراسم به یاد شهدای حادثه تروریستی حرم امام و مجلس شورای اسلامی دو اصله نهال شاه توت توسط حاضرین غرض گردید.



شرکت مخابرات ایران منطقه مازندران

سرویس شهرستان‌ها- شهردار اصفهان

گفت: اگر شهر اصفهان به شهری خلاق تبدیل شده است به طور یقین این خلاقیت باید در سنین پایین خود را نشان دهد، بر این اساس باید فضا و بستر برای کودکان مهیا شود تا کودکان با افکار خلاق بتوانند آینده شهر را بسازند.مهدی جمالی نژاد در حاشیه مراسم گشایش مرکز تخصصی خانه خلاقیت که در قالب شصت و سومین برنامه هر هفته چند افتتاح برگزار شد، اظهار کرد: این نوید را به مردم خوب اصفهان بدهم که در حال نزدیک شدن به افتتاح ابرپروژه های شهر اصفهان هستیم. از هفته آینده، ۲روز در هفته شاهد افتتاح پروژه های بزرگ شهر خواهیم بود.شهردار اصفهان به گشایش مرکز تخصصی خانه خلاقیت و رستوران بازی های فکری اشاره کرد و گفت: امروز جنس افتتاح پروژه ها متفاوت است و با وجود اینکه تنها یک میلیارد تومان برای آن هزینه شده اما اقدامی مناسب برای ارتقا رشد فکری کودکان و نوجوانان محسوب می شود.

وی اظهار کرد: خانه خلاقیت و رستوران بازی های فکری اولین ایده مجری رستوران بازی های فکر در استان و کل کشور است و با ارائه ۳۰۰ نوع بازی تنها مرکز تخصصی بازی در شهر محسوب می شود.جمالی نژاد به تجهیز و بازسازی خانه کودک نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به مکان مناسب

وی اظهار کرد: خانه خلاقیت و رستوران بازی های فکری اولین ایده مجری رستوران بازی های فکر در استان و کل کشور است و با ارائه ۳۰۰ نوع بازی تنها مرکز تخصصی بازی در شهر محسوب می شود.جمالی نژاد به تجهیز و بازسازی خانه کودک نیز اشاره کرد و گفت: با توجه به مکان مناسب

سرویس شهرستان‌ها- معاون طرح و توسعه شبکه های آبیاری و زهکشی سازمان آب و برق خوزستان، افزایش پساب حاصل از کشت های غیرمتعارف تابستانه شلتوک در منطقه دشت آزادگان را رنگ خطری برای هدر روی مقادیر زیاد آب از رودخانه کرخه و ورود زه آب به زهکش های اصلی دانست.به گزارش شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، «حمیدرضا خدابخشی» با بیان این مطلب افزود: کشت هایی که بر خلاف الگوی مصرف مصوب و خارج از ظرفیت انتقال زهکش های موجود در منطقه دشت آزادگان صورت می گیرد، باعث هدر روی مقادیر زیادی آب از رودخانه کم بضاعت کرخه شده و زه آب زیادی را وارد زهکش های اجرا شده و زهکش های اصلیCMD و EMD می کند.وی اضافه کرد: سازمان آب و برق خوزستان در اقدامی ضربتی در سال گذشته، مقادیر زیادی از رسوبات این زهکش ها را لایروبی و موانع ایجاد شده روی این زهکش ها را با هزینه ای افزون بر ۱۰ میلیارد ریال برطرف کرد. معاون طرح و توسعه شبکه های آبیاری و زهکشی سازمان آب و برق خوزستان ادامه داد: به منظور بررسی همه جانبه این پدیده نوظهور و با استفاده از مشاوران مجرب، موضوع بازنگری و علاج بخشی سیستم

حسین زندیهوکیلی سرپرست منطقه یک شهرداری منطقه یک شهرداری منطقه یک شهرداری ضمن بیان این مهم که فرآیند بهسازی و عمران شهری در سطح منطقه با جدیت پیگیری و اجرایی می‌شود، در گزارشی به ارائه اهم اقدامات صورت گرفته واحد امانی منطقه در تیرماه سال جاری پرداخت و اظهار داشت: جدول‌کشی محوطه فضای سبز بلوار مهارت جهت حفظ و نگهداری فضای سبز موجود به طول ۱۳۰۰ متر، تخریب و برداشت پیاده‌رو بلوار مهارت به طول ۱۵۰۰ متر، ساماندهی و سنگ‌فرش پیاده‌رو بلوار مهارت به طول ۲۰۰۰ متر و همچنین ساماندهی مجراهای خروجی آب‌های سطحی کوچه‌های منشعب برخی از اقدامات انجام شده واحد امانی در تیرماه سال جاری می‌باشد که با هدف ارائه خدمات به شهروندان و کسب رضایت حداکثری آنان اجرایی شده است.

آگهی تجدید مناقصه یک مرحله ای شماره ۹۶/۷-م- ش

- نام دستگاه مناقصه گزار :** شرکت مخابرات ایران- مدیریت منطقه مازندران
- نشانی دستگاه مناقصه گزار :** مازندران – بابل – خیابان مدرس- مخابرات منطقه مازندران تلفن تماس ۰۱۱-۳۲۳۳۵۰۰۹
- موضوع مناقصه :** خرید انواع مفصل حرارتی
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه :** ۳۲۳/۹۰۰/۰۰۰ ریال
- دستگاه نظارت :** معاونت شبکه
- نوع تضمین :** ضمانت نامه معتبر بانکی در وجه مخابرات منطقه مازندران و قابل تمدید و یا وجه نقد واریز به حساب جام به شماره ۱۶۷۲۳۲۳۲۳۲ و به شماره شناسه پرداخت ۰۰۸۰۴۶۸۳۱۹۱ و یا چک تضمین شده بانکی.
- مهلت دریافت اسناد و تحویل اسناد :** از تاریخ ۹۶/۴/۲۷ لغایت ۹۶/۵/۹
- تاریخ بازگشایی پاکات :** روز سه شنبه مورخه ۹۶/۵/۱۰ ساعت ۱۴
- مکان بازگشایی پاکات :** مدیریت مخابرات منطقه مازندران
- دریافت اسناد :** از طریق سایت اینترنتی مدیریت مخابرات منطقه مازندران به نشانی : WWW.ICT-TCM.IR و یا سایت اینترنتی شرکت مخابرات ایران WWW.IRANTELECOM.IR و یا سایت اطلاع رسانی معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری IETS. MPORG.IR می باشد.
- نشانی تحویل پاکات :** بابل – خیابان مدرس – دبیرخانه مدیریت مخابرات منطقه مازندران.
- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
- کلیه هزینه های مربوط به آگهی ها بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- رعایت قانون استفاده حداکثر تولیدات داخل برای شرکت کنندگان الزامی می باشد.
- مدیریت مخابرات منطقه مازندران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- شرکت کنندگان در مناقصه بایستی نسبت به اعلام شماره اقتصادی و کدپستی خود در اسناد اقدام نمایند.

- به پیشنهادهایی که فاقد امضاء ، مخدوش ، مشروط و پیشنهادهائی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- تلفن تماس :** ۰۱۱-۳۲۳۳۵۰۰۹
- دورنویس :** ۰۱۱-۳۲۳۲۳۳۳۲

شرکت مخابرات ایران- (سهامی عام)مدیریت منطقه مازندران

شهردار اصفهان مطرح کرد؛

خانه خلاقیت کودکان؛ بستری برای رشد فکری و عملی کودکان



خانه کودک در پارک حاشیه زاینده رود نیاز بود تا این مرکز بازنگری شود بر این اساس بازسازی خانه کودک در دستور کار قرار گرفت.شهردار اصفهان افزود: در این راستا سالن آمفی تئاتر، کتابخانه تخصصی کودک، سالن آموزش، باغچه و باغبانی طراحی فضای سبز، ایجاد کارگاههای فنی کودکان در این مرکز احداث شد.دکترجمالی نژاد تصریح کرد: مرکز تخصصی خانه خلاقیت تنها مجموعه تخصصی بازی تحت پوشش ارگان دولتی در استان

زهکش های دشت آزادگان از سال ۹۵ آغاز و در فاز اول، با برگزاری مناقصه عمومی و انتخاب پیمانکار، قرارداد عملیات لایروبی و احداث زهکش جزا جهت تخلیه زه آب زهکش EMD از خرداد ماه اسمال ابلاغ شده است.خدابخشی همچنین از نصب چهار دستگاه پمپ در محل تخلیه زهکش و تسریع در خروج زه آب ها خبر داد و افزود: همزمان با استقرار پیمانکار مربوطه در منطقه، عملیات لایروبی بازه انتهایی زهکش توسط سه دستگاه بیل معمولی و یک دستگاه بیل بوم بلند آغاز شده است که تاکنون بیش از یک کیلومتر از آن لایروبی شده تا تخلیه زه آب با شتاب بیشتری صورت گیرد.وی افزود: به زودی عملیات مناقصه ساخت ایستگاه پمپاژ زهکشی روی زهکش اصلی CMD نیز آغاز می شود.خدابخشی، همچنین به ترمیم بخش هایی از خاکریز برم زهکش CMD که در مجاورت پروژه قدس دچار آبهستگی شده اشاره و تصریح کرد: به منظور اطلاع از آخرین وضعیت سطح زه آب، بازدیدهای ادواری توسط گروه های مختلف کارفرمایی، پیمانکار و مشاور پروژه از مسیر زهکش ها برنامه ریزی شده تا در صورت بروز هرگونه مشکل، اقدامات لازم به سرعت برنامه ریزی و اجرا شود.معاون طرح و توسعه شبکه های آبیاری و زهکشی

و شکوفایی خلاقیت در کلاس های شعبده فیزیک، ماشین های دومینوی، آشپز کوچولو، محقق کوچولو، نوجوان مخترع و غیره از جمله برنامه های این مرکز است.از دیگر برنامه های خانه خلاقیت می توان به سالن بازی های جنبشی حرکتی ارانه دهنده کلیه نیازهای بازی، اتاق کینکت که فضای شاد و مهیجی را برای رشد جسمی و روحی در کودک و نوجوان بوسیله آموزش و هیجان ایجاد می کند و کتابخانه مطالعات تخصصی بازی محلی که زمینه رشد و ترویج فرهنگ روانشناسی بازی های فکری و آشنایی با مفاهیم بازی و کاربردهای علمی را به وجود می آورد، اشاره کرد.وی ادامه داد: همچنین میز مشاوره برای شناسایی توانمندی کودکان از سوی اساتید صاحب فن کشور پیش بینی شده است.

جمالی نژاد در ادامه سخنان خود با اشاره به تبدیل شدن اصفهان به شهر دوستدار کودک اشاره کرد و گفت: زمانی که نماینده یونسف به همراه مسئولان وزارت کشور به اصفهان سفر کردند از اقدامات این کلاشهر در حوزه کودک و نوجوان متعجب شدند به طوری که نماینده یونسف اعلام کرد شهر اصفهان زودتر باید به شهر دوستدار کودک تبدیل می شد.شهردار اصفهان تصریح کرد: در شهر دوستدار کودک شاخص هایی برای حل معضلات کودکان آسیب پذیر تعریف شده است.

جمالی نژاد در ادامه سخنان خود با اشاره به تبدیل شدن اصفهان به شهر دوستدار کودک اشاره کرد و گفت: زمانی که نماینده یونسف به همراه مسئولان وزارت کشور به اصفهان سفر کردند از اقدامات این کلاشهر در حوزه کودک و نوجوان متعجب شدند به طوری که نماینده یونسف اعلام کرد شهر اصفهان زودتر باید به شهر دوستدار کودک تبدیل می شد.شهردار اصفهان تصریح کرد: در شهر دوستدار کودک شاخص هایی برای حل معضلات کودکان آسیب پذیر تعریف شده است.



سازمان آب و برق خوزستان در پایان خاطرنشان کرد: انتظار می رود که کشاورزان عزیز با کنترل مصارف آب و نوبت بندی های مناسب آبیاری، ضمن صیانت از این نعمت بزرگ الهی و جلوگیری از مصرف بی رویه و کاهش زه آب ها ما را در خدمات رسانی مناسب یاری کرده و همکاری لازم را با عوامل سازمان آب و برق خوزستان و شرکت های مربوطه مستقر در منطقه کمت به باشند.

جدول گذاری و ساماندهی معبر مقابل منازل هیکو واقع در کوی صنعتی به مترژ ۵۰۰ متر که فاقد جدول مناسب و پیاده‌رو بودند و از زمان ساخت این منطقه اصلاح نگردیده بود، از دیگر اقدامات اجرا شده در تیرماه سال جاری می‌باشد.وی همچنین افزود: تغییر وضعیت جدول شهری به ایستاده و خوابیده واقع در کوی صنعتی، اصلاح، ساماندهی و جدول‌گذاری پیاده‌رو محوطه فضای سبز طول مسیر خیابان عرفان به مترژ ۵۰۰ متر و اصلاح تغییر وضعیت جدول نهری از جمله عناوین ایستاده در کوچه نسترن ۱۷ و ۱۳ کوی حافظیه به مترژ ۱۵۰ متر که به علت نداشتن شیب طولی باعث ایجاد گنداب و بوی متفنن و عوارض آن برای اهالی گردیده بود، از دیگر اقداماتی می‌باشد که با تلاش و همدت پرسنل واحد امانی منطقه اجرایی گردیده است.

رئیس مرکز فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان:

۱۵ کشور خارجی در جشنواره بین المللی فناوری‌های نوین شهری اصفهان شرکت می‌کنند

انتقال دانش فناوری های نوین کشورهای خارجی و پرورش توانمندی های شرکت های داخلی است که در حوزه شهری فعال هستند.رئیس مرکز فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان عنوان کرد: فناوری اطلاعات، ترافیک و حمل و نقل، فعالیت های زیست محیطی و موضوعات مربوط به رفاه شهروندی از جمله عناوین این جشنواره هستند.وی افزود: دانشگاهها و پارکهای فناوری، شرکت های دانش بنیان و شرکتهای خارجی در این جشنواره حضور پیدا می کنند و فناوریهای نوین عرصه مدیریت شهری را به نمایش می گذارند.

۱۵۸هکتار از عرصه های منابع ملی گلستان طی سه ماهه نخست سال جاری خلع ید شد

مرتع در قالب ماده ۹۰و ۵۵ قانون حفاظت و بهره برداری* تشکیل ۶۵ فقره پرونده قطع درختان جنگلی در قالب ماده ۴۲ قانون حفاظت و بهره برداری* تشکیل ۵ فقره پرونده بوته کنی درختان جنگلی به تعداد ۱۱۲۰۰ اصله در قالب ماده ۴۲ قانون حفاظت و بهره برداری* ۴ مورد تشکیل پرونده کت زنی ۹ اصله درخت و۱ مورد سوزاندن درخت که متخلین شناسایی و برای آنها پرونده قضایی تشکیل شده است* ۱۱۵ فقره چرای غیر مجاز دام به تعداد ۸۴۸۲ واحد دامی* دستگیری تجاوز و تصرف به مساحت مجموع ۱۵۸هکتار از منابع ملی شامل اجرای ۷۵ فقره خلع ید جنگل و مرتع – ۲۸ فقره خلع ید مربوط به جنگل و ۴۷ فقره مربوط به مرتع – و همچنین ۹ فقره پرونده رفع تجاوز در غالب تبصره ذیل ماده ۵۵ به مساحت ۹۳هکتار- *تشکیل ۷۰ فقره پرونده کشفیات مربوط به ۵۱۷ هکتار چوب جنگلی به حجم قریب به ۴۳مترمکعب ۱۲۹۰ استرهمیزم و ۳۰۰ کیلوگرم ذغال* تشکیل ۷۷ فقره پرونده تخریب و تصرف مربوط به جنگل و ۴ فقره مربوط به

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد
تخصیص زمین پست های برق با توافق شرکت برق منطقه ای خوزستان و اداره کل راه و شهرسازی
سرویس شهرستان‌ها- مدیرعامل شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان گفت: به منظور رفع مشکلات پیش رو در زمینه توسعه و پایداری شبکه برق، موضوع تعیین موقعیت و تملک زمین جهت احداث پستهای انتقال و فوق توزیع مصوب و ابلاغ شده از سوی شرکت توانیر، جزو اولویتهای اساسی شرکت برق منطقه ای خوزستان است.به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، محموددشت بزرگ در گفت و گو با خبرنگار این شرکت افزود: با پیگیریهای مستمر و برگزاری جلسات متعدد طی سالهای اخیر با حضور و هماهنگی استاندار و معاونت عمرانی استانداری خوزستان ، در نهایت منجر به صدور دستور همکاری تمامی ارگانهای مرتبط با موضوع تملک زمین گردید؛ وی درادامه بیان کرد : از مهمترین ارگانهای مرتبط، اداره کل راه و شهرسازی استان بوده ، لذا در اولین مرحله نشست مشترکی بین این شرکت و اداره کل راه و شهرسازی برگزار شد که در نهایت به اخذ مصوبات اولیه مدیرکل راه و شهرسازی استان و صدور دستور همکاری جهت واگذاری زمین پستهای ۴۰۰ کیلوولت شهید مفرد نیایی ، آرمان و بشیری (به همراه ساختمان دیسپاچینگ جنوبغرب) و پستهای ۱۳۲ کیلوولت بهار، رسالت، بوستان، کیانشهر ۴ و ۵ و اقبال منجرگردید.دشت بزرگ اظهار داشت: طی این جلسه مقرر گردید با توجه به محدودیت زمینهای اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان درشهرستان اهواز،حداقل ابعاد زمینهای مورد نیاز از سوی معاونت طرح- های توسعه برق تعیین تا پس از بررسی توسط کارشناسان اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان در مدت زمان دو هفتهای نتایج اعلام گردد .

نصب بیش از ۵ هزار انشعاب گاز در گیلان سرویس شهرستان‌ها- جمشید ظهیری مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از نصب ۵ هزار و ۵۰۰ انشعاب گاز در سه ماه اول سال جاری در استان گیلان خبر داد.مدیرعامل شرکت گاز گیلان با بیان اینکه هم اکنون ۹۷,۳ درصد از خانوارهای استان، از نعمت گاز بهره مند هستند اظهار داشت: با نصب این تعداد انشعاب در بهار امسال، مجموع انشعابات گاز در گیلان به رقم ۵۵۷ هزار انشعاب رسیده است.وی در ادامه بر مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی تأکید کرد و گفت: بهینه سازی مصرف، استفاده صحیح از وسایل گازسوز و رعایت نکات و توصیه های ایمنی باید در تمام سال رعایت شود، زیرا این اعمال سبب کمک به اقتصاد خانواده‌ها و کاهش حوادث و اتفاقات ناگوار خواهد شد.مدیرعامل شرکت گاز گیلان در انتها از تعامل و همکاری شایسته سازمان های دولتی استان و در رأس آنان استانداری گیلان در جهت توسعه گازرسانی در استان تقدیر و تشکر نمود و اظهار داشت: رضایتمندی مردم مهم‌ترین اولویت مجموعه گاز استان است و در این راستا با همکاری و تعامل با سایر دستگاهها در جهت توسعه گازرسانی و افزایش رضایتمندی مردم تلاش خواهیم نمود.

جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی دلپجان برگزار شد سرویس شهرستان‌ها- جلسه مجمع عمومی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی دلپجان در حضور اعضا و سهامداران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی در این جلسه که صاحبان صنایع و نمایندگان قانونی آنها حضور داشتند برخی مشکلات و مباحث زیرساختی شهرک مطرح شد.مصطفی آهرم مدیر عامل شرکت شهرکهای صنعتی استان مرکزی در این جلسه گفت: با برنامه ریزی های صورت گرفته مشکلات زیر ساخت های شهرک صنعتی دلپجان در آینده نزدیک رفع می شود.گفتنی است در این مجمع عمومی پس از گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت در خصوص عملکرد سال ۹۵، صورت های مالی سال گذشته نیز بررسی و به تصویب شرکت کنندگان رسید.همچنین هیات مدیره و بازرس جدید انتخاب و روزنامه کثیر الانتشار کاروکارگر به عنوان روزنامه رسمی شرکت خدماتی شهرک صنعتی دلپجان انتخاب شد.

دبیرخانه مقابله با بیابان زدایی در گلستان ایجاد شود

سرویس شهرستان‌ها- معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار گلستان در«نشست هم اندیشی با عنوان مقابله با بیابان زدایی، تضمین امنیت غذایی و سلامت جامعه» تشکیل دبیرخانه مقابله با بیابان زدایی و تعامل بین دستگاه های اجرایی در این حوزه را ضروری دانست.در همین خصوص محمود ربیعی در ادامه اظهار داشت : دستگاه هایی که در موضوع بیابان زدایی می توانند همکاری کنند باید در این دبیرخانه فعال باشند و با توجه به هشدارهای موجود در این موضوع نباید تنها به برگزاری چند همایش و جلسه اکتفا کنیم و با همکاری نقشه راه مقابله با بیابان زدایی را اجرا کنیم.وی با بیان اینکه حدود ۵ میلیارد تومان اعتبار برای مقابله با بیابان زدایی مصوب شده است، ادامه داد: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان اقدامات خوبی را در جهت پیشگیری قبل از درمان در خصوص پدیده بیابان انجام داده است.معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار گلستان ادامه داد: بیابان زدایی مانند زلزله خاموشی است که به مرور زمان انسان ها را دچار مشکلاتی می کند و باید با اطلاع رسانی و همکاری رسانه ها مردم را در این موضوع آگاه کنیم.وی هم چنین به ارتباط مقابله با بیابان زدایی واقتصاد مقاومتی نیز اشاره کرد و گفت: اقتصاد مقاومتی با بیابان زدایی رابطه دارد و می توان در کارگروه اقتصاد مقاومتی نیز اقداماتی در این خصوص انجام شود.